eítur'a" Ivlunící?re af le Svlarmefeíro
ESTADO DO PARANA CNPJ 16.205.665/000 I -O I

1-ll'. -Àlrtrrt1l,:-;; - ('rlrrrr '))o.\ttll t1 -.'[-t'tttt,(+(i/ i;:;-,\tOO - (-'L'? cq-;(;]-;-ooo l\,1ARi\{ELEIRO- Pr\R.AN.A

LEI NO 2.879 DE 11 DE OUTUBRO DE 2023,

Altera nomenclatura e valores de Ações de

Governo no Plano Plurianual, para os

exercícios de 2024 e 2025, e dá outras
providências.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, faço saber que a

Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1" Fica autorizado o Executivo Municipal a ALTERAR os valores das

seguintes Ações de Governo do Plano Plurianual, Lei Municipal No 2.734 de lói 1112021,
licada en 17ll1l202l o exercício de2021. no Ancxo I. oonlbnne

4.s16.031.92 I

Atlt.2n Fica o Executivo Municipal autorizado a AI-TERAR a norrrenclatura tla

Ação de Governo Z.}28-Manutenção do Consórcio Intermr.uricipal - AI{SS para 2.028-
Manutenção do Consórcio L-rterrnunicipal de Saúrde do Sudoeste - CONSUD constante l1o

Funcional Programática

ARA I,IUNICIPAL

clas Atividades Legislativas
Construção, Anrpliação e Retbrnra da

l\f anutenção das Ativitlades l,egislativas

DEPTO. DE ADMTNTSTRAÇAO E

PLANEJAN{En-TO

Scntenças Judicinis - Prccatóri<-rs

Reserva cle Conringência

Divisâo de Recursos Humanos

DEPTO. DE VIAÇAO E OBRAS
Divisào de Viação e Obras

Adrnin. e Gestào dos Sewiços de Viação e

Obras
)lanutenÇio clos Trlbalhos Rodoriririos

\uww.marme elroyr.0ov.

Ialu; -l
.-\tu a liz.atlo

-l
=

eítura Ivlurtící
ESTADO DO PARANA CNPJ 7 6.20s.665/0001 -01

Ay. -Maca11,zss - Ccttxa 'Posta( zq - !fone({)) .;525-Btoo - CT? 856t5-ooo - MARMELEIRO PARANA

Anexo I do Plano Plurianual, Lei Municipal n" 2.734 de1611112021, publicada em17llll202l,
para os exercícios de2024 e2025.

Art. 3'Ficarn inalteradas as demais disposições do Anexo I do Plano Plurianual.

Lei Municipal no 2.734 de 16/1112021, púlicada en17llll2021.

Art. 4' Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Manrreleiro-PR, I I de outubro de 2023.

JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

w w w .marme [eír o y r. g ov . b

Jvlürmefeíro